w Giżycku z dnia 27 lutego 2019 r. Nr VI/18/2019 (obszar usługowy oznaczony na rysunku 
planu symbolem „U”).

6. Forma sprzedaży: nieruchomość przeznaczona do zbycia w trybie bezprzetargowym na rzecz 
dotychczasowego użytkownika wieczystego.

7. Cena sprzedaży: 108 270,00 zł brutto (słownie: sto osiem tysięcy dwieście siedemdziesiąt zł 
00/100). Przedmiotowa sprzedaż nie podlega opodatkowaniu podatkiem VAT ponieważ nie 
podlega zapisom ustawy z dnia 11 marca 2004 r. o podatku od towarów i usług tekst jedn. Dz.U. 
z 2025 r., poz. 775.

Uwagi:
1. Osobom, którym przysługuje roszczenie o nabycie nieruchomości oraz poprzedniemu